
1 12 Dawid GROTH GKWS NEPTUN Gdańsk 14 22 490 31,3 26 - 1

2 17 Szymon KONIECZNY Okręg PZW Krosno 9 21 570 38,3 24 - 2

3 19 Artur PODSTAWKA Okręg PZW Lublin 13 19 630 36,0 22 - 3

4 6 Antoni WYSOCKI Okręg PZW Słupsk 2 18 780 34,6 21 - 4

5 5 Gabriel TOCZEK WKS Bielsko Biała 3 14 710 33,9 16 - 5

6 10 Jakub KOPACKI WKS SAN-SPORT Dynów PZW Przemyśl 5 11 040 41,0 12 - 6

7 16 Hubert SZELĄG OKW Katowice 1 10 490 34,7 11 - 7

8 7 Miłosz WIDERLIK Okręg PZW Lublin 18 9 010 41,3 10 - 8

9 3 Andrzej PABIAN WKS Dunajec 4 8 250 31,3 9 - 9

10 2 Oskar KANIUCZAK WKS SAN-SPORT Dynów PZW Przemyśl 6 8 130 33,0 9 - 10

11 1 Kamil DEREŃ Okręg PZW Opole 16 7 580 37,6 8 - 11

12 4 Aleksander MERKISZ Okręg PZW Lublin 12 7 130 30,7 8 - 12

13 15 Krzysztof ZAJĄC Okręg PZW Krosno 7 6 220 30,4 7 - 13

14 9 Iwo CZAPIEWSKI OKW Katowice 17 5 920 31,0 7 - 14

15 11 Michał KURNICKI Okręg PZW Lublin 8 5 820 35,1 6 - 15

16 14 Łukasz LAWRENCE Okręg Mazowiecki PZW 11 5 430 35,2 6 - 16

17 13 Maciej WÓJCIK Okręg PZW Opole 19 3 640 35,4 4 - 17

18 18 Michał SALACHNA Okręg PZW Opole 15 3 610 33,0 4 - 18

19 8 Marcel ZIELENIAK Okręg PZW Lublin 10 850 24,9 1 - 19
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1 17 Szymon KONIECZNY Okręg PZW Krosno 15 23 090 41,1 26 - 1

2 12 Dawid GROTH GKWS NEPTUN Gdańsk 1 18 340 40,0 19 - 2

3 7 Miłosz WIDERLIK Okręg PZW Lublin 5 13 830 42,0 15 - 3

4 5 Gabriel TOCZEK WKS Bielsko Biała 9 10 590 27,8 12 - 4

5 9 Iwo CZAPIEWSKI OKW Katowice 4 10 460 42,0 11 - 5

6 15 Krzysztof ZAJĄC Okręg PZW Krosno 13 10 380 31,4 12 - 6

7 6 Antoni WYSOCKI Okręg PZW Słupsk 8 8 800 27,0 10 - 7

8 19 Artur PODSTAWKA Okręg PZW Lublin 19 7 530 28,5 9 - 8

9 11 Michał KURNICKI Okręg PZW Lublin 14 7 040 35,0 8 - 9

10 3 Andrzej PABIAN WKS Dunajec 10 6 490 31,7 7 - 10

11 13 Maciej WÓJCIK Okręg PZW Opole 6 6 250 35,0 7 - 11

12 4 Aleksander MERKISZ Okręg PZW Lublin 18 6 190 31,2 7 - 12

13 10 Jakub KOPACKI WKS SAN-SPORT Dynów PZW Przemyśl 11 6 070 31,0 7 - 13

14 18 Michał SALACHNA Okręg PZW Opole 2 5 580 35,0 6 - 14

15 16 Hubert SZELĄG OKW Katowice 7 4 550 34,8 5 - 15

16 14 Łukasz LAWRENCE Okręg Mazowiecki PZW 17 4 400 29,3 5 - 16

17 2 Oskar KANIUCZAK WKS SAN-SPORT Dynów PZW Przemyśl 12 3 340 25,6 4 - 17

18 8 Marcel ZIELENIAK Okręg PZW Lublin 16 2 580 26,5 3 - 18

19 1 Kamil DEREŃ Okręg PZW Opole 3 1 730 25,5 2 - 19
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1 9 Iwo CZAPIEWSKI OKW Katowice 10 18 950 34,7 20 - 1

2 2 Oskar KANIUCZAK WKS SAN-SPORT Dynów PZW Przemyśl 18 17 550 37,7 18 - 2

3 17 Szymon KONIECZNY Okręg PZW Krosno 2 17 080 33,9 19 - 3

4 12 Dawid GROTH GKWS NEPTUN Gdańsk 7 13 310 33,7 14 - 4

5 16 Hubert SZELĄG OKW Katowice 13 9 560 31,4 11 - 5

6 7 Miłosz WIDERLIK Okręg PZW Lublin 11 8 290 25,6 10 - 6

7 6 Antoni WYSOCKI Okręg PZW Słupsk 14 8 080 24,1 10 - 7

8 3 Andrzej PABIAN WKS Dunajec 16 7 680 29,7 9 - 8

9 10 Jakub KOPACKI WKS SAN-SPORT Dynów PZW Przemyśl 17 6 520 34,5 7 - 9

10 15 Krzysztof ZAJĄC Okręg PZW Krosno 19 4 860 24,8 6 - 10

11 1 Kamil DEREŃ Okręg PZW Opole 9 4 760 36,4 5 - 11

12 19 Artur PODSTAWKA Okręg PZW Lublin 6 4 730 33,4 5 - 12

13 18 Michał SALACHNA Okręg PZW Opole 8 4 670 37,0 5 - 13

14 13 Maciej WÓJCIK Okręg PZW Opole 12 3 310 25,4 4 - 14

15 8 Marcel ZIELENIAK Okręg PZW Lublin 3 3 060 37,0 3 - 15

16 14 Łukasz LAWRENCE Okręg Mazowiecki PZW 4 3 000 37,0 3 - 16

17 11 Michał KURNICKI Okręg PZW Lublin 1 2 850 31,2 3 - 17

18 5 Gabriel TOCZEK WKS Bielsko Biała 15 880 25,8 1 - 18

NK 4 Aleksander MERKISZ Okręg PZW Lublin 5 0 0 - 19
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1 17 Szymon KONIECZNY Okręg PZW Krosno 6 61 740 41,1 A 9 2 21 570 38,3 A 15 1 23 090 41,1 A 2 3 17 080 33,9

2 12 Dawid GROTH GKWS NEPTUN Gdańsk 7 54 140 40,0 A 14 1 22 490 31,3 A 1 2 18 340 40,0 A 7 4 13 310 33,7

3 7 Miłosz WIDERLIK Okręg PZW Lublin 17 31 130 42,0 A 18 8 9 010 41,3 A 5 3 13 830 42,0 A 11 6 8 290 25,6

4 6 Antoni WYSOCKI Okręg PZW Słupsk 18 35 660 34,6 A 2 4 18 780 34,6 A 8 7 8 800 27,0 A 14 7 8 080 24,1

5 9 Iwo CZAPIEWSKI OKW Katowice 20 35 330 42,0 A 17 14 5 920 31,0 A 4 5 10 460 42,0 A 10 1 18 950 34,7

6 19 Artur PODSTAWKA Okręg PZW Lublin 23 31 890 36,0 A 13 3 19 630 36,0 A 19 8 7 530 28,5 A 6 12 4 730 33,4

7 5 Gabriel TOCZEK WKS Bielsko Biała 27 26 180 33,9 A 3 5 14 710 33,9 A 9 4 10 590 27,8 A 15 18 880 25,8

8 16 Hubert SZELĄG OKW Katowice 27 24 600 34,8 A 1 7 10 490 34,7 A 7 15 4 550 34,8 A 13 5 9 560 31,4

9 3 Andrzej PABIAN WKS Dunajec 27 22 420 31,7 A 4 9 8 250 31,3 A 10 10 6 490 31,7 A 16 8 7 680 29,7

10 10 Jakub KOPACKI WKS SAN-SPORT Dynów PZW Przemyśl 28 23 630 41,0 A 5 6 11 040 41,0 A 11 13 6 070 31,0 A 17 9 6 520 34,5

11 2 Oskar KANIUCZAK WKS SAN-SPORT Dynów PZW Przemyśl 29 29 020 37,7 A 6 10 8 130 33,0 A 12 17 3 340 25,6 A 18 2 17 550 37,7

12 15 Krzysztof ZAJĄC Okręg PZW Krosno 29 21 460 31,4 A 7 13 6 220 30,4 A 13 6 10 380 31,4 A 19 10 4 860 24,8

13 11 Michał KURNICKI Okręg PZW Lublin 41 15 710 35,1 A 8 15 5 820 35,1 A 14 9 7 040 35,0 A 1 17 2 850 31,2

14 1 Kamil DEREŃ Okręg PZW Opole 41 14 070 37,6 A 16 11 7 580 37,6 A 3 19 1 730 25,5 A 9 11 4 760 36,4

15 13 Maciej WÓJCIK Okręg PZW Opole 42 13 200 35,4 A 19 17 3 640 35,4 A 6 11 6 250 35,0 A 12 14 3 310 25,4

16 4 Aleksander MERKISZ Okręg PZW Lublin 43 13 320 31,2 A 12 12 7 130 30,7 A 18 12 6 190 31,2 A 5 19 0 0,0

17 18 Michał SALACHNA Okręg PZW Opole 45 13 860 37,0 A 15 18 3 610 33,0 A 2 14 5 580 35,0 A 8 13 4 670 37,0

18 14 Łukasz LAWRENCE Okręg Mazowiecki PZW 48 12 830 37,0 A 11 16 5 430 35,2 A 17 16 4 400 29,3 A 4 16 3 000 37,0

19 8 Marcel ZIELENIAK Okręg PZW Lublin 52 6 490 37,0 A 10 19 850 24,9 A 16 18 2 580 26,5 A 3 15 3 060 37,0

06-10-2019, 14:43

Jerzy Łucki

Sędzia główny

Bogumił Stadler

Sędzia sekretarz

Tury I-III Tura I

P
u
n
k
ty

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

XXI Mistrzostwa Polski Juniorów

w Wędkarstwie Muchowym

Rzeka Łupawa, 4-6 października 2019 r.

Juniorzy KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Tura III

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

P
u
n
k
ty

N
a
jd

łu
żs

za

ry
b
a

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

Tura II

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

Klub/Okręg PZW

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

S
e
k
to

r

S
ta

n
o
w

is
k
o

4 / 4
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S    MPJ2019 

Mucha  ver.  4.19.2.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba

Łącznie 211 41,3 211 41,3

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba

Łącznie 175 42,0 175 42,0

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba

Łącznie 153 37,7 153 37,7

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba

Łącznie 539 42,0 539 42,0

Statystyka złowionych ryb

Tura I
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Wszystkie Sektory SEKTOR A

Tury I - III

Tura III

Wszystkie Sektory SEKTOR A

Wszystkie Sektory SEKTOR A

Wszystkie Sektory SEKTOR A

Tura II
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